第２号様式
令和　　年　　月　　日
  公益財団法人福島県体育協会
　　　　福島県スポーツ少年団
　　　　本部長　 星　 本　文  様
住所又は所在地
名称
代表者の氏名                                  印
令和○○年度福島県スポーツ少年団補助金事業変更承認申請書
　下記により、事業計画及び予算を変更したいので、福島県スポーツ少年団補助金等の交付に関する要綱第４条の規定により、承認してくださるよう申請します。
記
１　事業名
２　補助金の交付決定年月日　　令和　　年　　月　　日
及び通知番号　　　　福スポ少第　　　号
３　変更の理由

４　変更の内容  別紙変更予算書のとおり
令和○○年度福島県スポーツ少年団補助金
変更予算書
                                              団体名
 ＜収入＞
	科　目
	本年度予算額A
	補正予算額B
	変更予算額
A－B
	摘　　要

	 補助金

	福島県スポーツ少年団より

	 負担金

	 参加料

	合　計

 ＜支出＞
	科　目
	本年度予算額A
	補正予算額B
	変更予算額
A－B
	摘　　要

	 合　計

第２号様式
令和　　年　　月　　日
公益財団法人福島県体育協会
福島県スポーツ少年団
本部長　  星 　本　文  様
住所又は所在地
名称
代表者の氏名                                  印
令和○○年度福島県スポーツ少年団補助金変更（中止・廃止）承認申請書
　下記により、令和　　年度事業の事業計画を変更（中止・廃止）したいので、福島県スポー

ツ少年団補助金等の交付に関する要綱第４条の規定により、承認してくださるよう申請します。
記
１　事業名

２　補助金の交付決定年月日及び番号
３　変更（中止・廃止）の理由
４　変更（中止・廃止）の内容